L'AS VERRIERS Cyclotouriste de Chateaubernard vous propose
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LOCa| Ites Direction route | partiel | total Curiosites Vélociste | Restauration | Contrdle
Départ Chateaubernard place du monument aux morts, . N N .
Prendre rue Guionnet T Eglise Templiére Xiéme, Cadrans solaires X X X
3F carrefour prendre rue de la Doue -« 0,2 0,2
3r feux tricolores de Beauregard, route de Segonzac ( direction — D24 0.8 1 |Base aérienne, Le grand marais
Segonzac)
Les Six Chemins T D24 3
4k D24 / D44 direction Juillac le Coq / D44 2 6 |Vignoble, Fontaine lavoir, Logis
Roissac sortie du village « <+ D44 15 7,5 |Chateau, Source de la Mothe
Juillac le Cog T D419 45 12 ]Icirglr:ze,l_lz%rizhe a machicoulis, Manoir du
4k D419 / D49 — D49 4 16 | Panoramas de Grande-Champagne
Ambleville 500m sortie du Bourg «— D699 2 18 [|Vignoble de grande Champagne
Lignéres Sonneville —> D90 3 21 dC:T;{ﬁau sur le Collinaud, Eglise, Logis, Musée X
—>

La Madeleine 3¢ — D151 sur 300m 3p <— D44 a gauche - D151 4 25 |Panoramas du vignoble de Grande Champagne
Barbezieux 3p <— D731 sur 300m, rond-point < direction -« .
Chateauneuf D917 6,5 31,5 |Eglise X
rond-point 1 direction Chateauneuf T D917 0,6 32,1 |Eglise, Chateau X X
Rond-point 1 direction St Bonnet 5 gauche puis droite 10m sur < piste . .
piste cyclable —» |cyclable 1.2 33,3 |Voie verte ( galope chopine )
lorsque la piste cyclable longe route prendre direction Montmoreau T D5 1 34,3 [Vallée du Condéon X
Enchainement de deux rond-points pour passer sur N10 T D24 0,7 35 |Eglise de Salle de Barbezieux,

Boucle 1 = Brossac

Page 1 de 2



i . N° de Km Km . o . .
Local |tes Direction route partiel | total Curiosités Vélociste | Restauration | Contrdle
- D24 / D68 — D68 6 41 |Vvallée du Gabout ( plus de vignes)
Challignac T D68 25 435 )Panoramas sud-est Charentais ( plus de vignes
Berneuil ( & droite dans le bourg ) T D68 2,8 46,3 |Logis, Vallée de la Maury, Panorama
Chillac au rond-point <+ D731 4 50,3 |Chateau, Eglise, Ferme sud-est Charentais
Passirac T D731 2,4 52,7 |Vallée du Palais, Panorama
Brossac-gare au rond-point — D7 1,8 54,5 |Vallée de I'Auzance, Panorama
Brossac-centre — D2, — D2 direction Baignes —> D2 1 55,5 [Place, Eglise, Centre touristique X X
traversée RN 10 enchainement 2 rond-points T D2 13,5 69 |Foréts de Pins
Baignes <« sur D2 400m, — sur la D100 <«— _, | D152 5 74  |Place, Eglise, Manoir, Etang de St Maigrin X X
St Maigrin — D152 6 80 |Logis, Vallée du Tatre
1k Petit Bordeaux — — D152 3 83 |Logis, Vallée du Trefle
Archiac 2éme rue a droite ( toutes directions ) — D699 8,7 91,7 |Eglise, Manoir, Panorama, Musée de la vigne X X
Bas de descente Stop 4 < 100m, — sur D 251 direction St Palais _, | D418 06 [ 92,3 |Logis,
4= D418 / D38 direction St Fort sur le Né 1 D418 3 95,3 |Vallée du Né et ses Moulins
3¢ < direction St Fort sur le Né +— D151 1 96,3 |Logis, Vallée du Né X
;t ljfrt sur le Né 57 D736, prendre direction Cognac, 5 — D731 200 -— D151 47 101 |ootmen
AT
4k D151 / D150 sur 100m direction Gimeux D150, 9 1 D151, — D151 2,2 | 103,2 |Vallée du Né, ses moulins, ses logis
Pas de Celles; a gauche D48 sur 200 m puis D 151 R —» | D151 3,8 107 [Chateau du Coureau
Gimeux T D47 4 111 |Moulin a vent, Eglise, pont sur le Né
Abbaye de la Frenade, Tonnelleries
L : :
ar D47/ D 147 T D47 23 1133 Schneider Electrique
Merpins au rond- point —> D149 1,7 115 | Merpins le vieux, Entreprise Rémy-Martin
Rond-point de la base aérienne (rue de la Doue ) T D149 2 117 |Base aérienne, Entreprise Grégoire
Chéateaubernard rue Guionnet D 1 118 Egtlfeﬁlr;: Verallia ('St Gobain ) fabrique de X X X
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